

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OI-IP/SOD/002833/2016/Hen
na provedení díla
„Tropický pavilon“

Číslo dodatku zhotovitele:	Číslo dodatku objednatele: 1 k SOD č. OI-IP/SOD/002833/2016/Hen	Org: 5402
----------------------------	--	-----------

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Statutární město Olomouc
Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zastoupen:

Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora

tel.: 585 513 335, filip.zacek@olomouc.eu

- kontaktní osoby ve věcech technických:

Ing. Jan Zedek, vedoucí oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI

tel.: 588 488 710, jan.zedek@olomouc.eu

Ing. Ivo Tichý - technický dozor stavebníka (občasný TDS):

odborný referent oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI

tel.: 588 488 704, ivo.tichy@olomouc.eu

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800

2. Zhotovitel: **JURÁŇ s.r.o.**
Ústí 200, 755 01 Vsetín
IČ: 27816788

DIČ: CZ27816788

Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Ostravě
pod sp. zn. C 42031

Zastoupen:

Milan Juráň, jednatel společnosti

tel.: 603 207 980 e-mail: milan@juran.eu

- kontaktní osoba ve věcech technických:

Milan Juráň

tel.: 603 207 980 e-mail: milan@juran.eu

- osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb.:

Ing. Petr Bravenec

tel.: 603 725 199 e-mail: petr.bravenec@outlook.com

- kontaktní osoba ve věcech kvality (vedoucí pro kontrolu a zajištění kvality):

Josef Mikuš

tel.: 736 464 437 e-mail: mikus@juran.eu

Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., pobočka Vsetín

č. účtu: 185193207/0600

Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-IP/SOD/002833/2016/Hen ze dne 28. 11. 2016 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou (méněpráce) a provedení dodatečných prací (víceprací) vyplývajících ze Změnového listu, které si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

2. Tento dodatek upravuje neprovedení prací a provedení dodatečných prací uvedených ve Změnovém listu č. 1-1 (dále jen „Změnový list“).

III. Znění dodatku

1. Příloha č. 1 **Souhrnná cenová nabídka** smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně

SO	Název stavebního objektu	Cena bez DPH dle SoD	Méněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH	Méněpráce dle ZL	Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH	Vícepráce dle ZL	Cena bez DPH včetně dodatků
SO 01	příprava území	101 114,40	0,00		0,00		101 114,40
SO 02	architektonicko stavební řešení - pavilon	4 651 594,20	-527 635,16	1--1	570 213,92	1-1	4 694 172,96
SO 03	venkovní výběhy	1 811 110,63	0,00		0,00		1 811 110,63
SO 04	terénní a sadové úpravy	232 625,71	0,00		0,00		232 625,71
SO 05	zdravoinstalace	266 364,56	0,00		0,00		266 364,56
SO 06	vytápění	37 246,40	0,00		0,00		37 246,40
SO 07	vzduchotechnika	20 759,84	0,00		0,00		20 759,84
SO 08	silnoproudá elektrotechnika	573 590,77	0,00		0,00		573 590,77
SO 09	VON	100 032,90	0,00		0,00		100 032,90
Cena celkem		7 794 439,41	-527 635,16		570 213,92		7 837 018,17
DPH 21%							1 645 773,82
Cena celkem včetně 21% DPH							9 482 791,99

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu s odsouhlaseným Změnovým listem.
3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnového listu.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne: 18. 5. 2017

V Olomouci, dne:

Objednatel	Zhotovitel
..... Mgr. Filip Žáček náměstek primátora statutární město Olomouc	 Milan Juráš jednatel JURÁŇ s.r.o.

Název akce:	Tropický pavilon
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002833/2016/Hen
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
2	16	311238111	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější klasické, spojené na pero a drážku na maltu MC, pevnost cihel P8, P10, tl. zdiva 400 mm	m2	-246,018	246,018	1 258,00	309 490,64	0,000	-309 490,64	0,00
2	48	628 R 03	<i>kořenovzdorná folie hydroizolační FLL</i>	m2	-287,500	287,500	56,00	16 100,00	0,000	-16 100,00	0,00
2	112	766421231	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z tvrdého dřeva, šířky přes 40 do 60 mm	m2	-210,000	210,000	356,00	74 760,00	0,000	-74 760,00	0,00
2	113	611 R 12	<i>palubky obkladové vč. povrchové úpravy</i>	m2	-215,000	215,000	584,00	125 560,00	0,000	-125 560,00	0,00
2	127	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-2,533	52,041	680,90	35 434,72	49,508	-1 724,52	33 710,20
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
2	156	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	125,960	96,00	25,40	3 199,38
2	157	130108220	<i>ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=160 mm</i>	t	0,136	18 000,00	20 000,00	2 448,00
2	158	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,142	8 392,00	972,00	138,02
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

2		311238652	Zdivo nosné TI z cihel broušených s vnitřní izolací POROTHERM tl 380 mm U=0,19W/m2K na maltu	m2	246,018		2 140,00	526 478,52
2		628522540	<i>pás asfaltový modifikovaný GLASTEK 40 special mineral</i>	m2	287,500		132,00	37 950,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	570 213,92 Kč
Méněpráce	-527 635,16 Kč

Celkem bez DPH	42 578,76 Kč
DPH 21%	8 941,54 Kč
ZL celkem vč. DPH:	51 520,30 Kč